ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИ И КРАСНОЯРСКОГО С ЕЛ ЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 30.01 ,2024 г Ns 16

о внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельскогопоселения от 17 .о7 .2017 г. Ns 43 (Об утверщце нии административного
регламента предоставления администрацией Красноярского сельского йоселениякотельниковского муниципального района Волгьградской области муниципальной
услуги << Предоставление информа.ции о пор"д*" предоставления жилищно-коммунальных услуг населению в Красно"рском сельском поселениикотел ьниковского мун и ци пал ьного района'вол гоградской области >

в целях приведения нормативного акта в соответствие с ПостановлениемАдминистрации Волгоградской области от z.i.от.Zоз1 г. Ns з69; <О разработке иутвер)dцении административных регламентов предоставления государственныхуслуг)), руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселениякотельниковского муниципального 'районi
Волгоградской области,админи'страция Красiоярa*оrо сельского поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области

постановляет:
1, Внести В административный регламент предоставленияадминистрацией Кр_асноярского сельского . поселения Котельниковскогомуниципального района Волгоградской области муниципальной услугикпредоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населени Красноярском сельском поселенииКотельниковского муниципального района Волrоrрадской областиD, rгвержденныйпостановлениемл

,администрации Красноярскоrо сельского поселения от17,07,2017Г, Ns 43_(ДаЛее - аДМИНИСТРативный регламент), следующие изменения:1.1. Раздел 2 дополнить пункто м 2.2.2.пёдуощего содержания:<<2,2,2, УполномоченныЙ орган не вправе требовать от заявителяосуществления действий, в том числе согласований, неьб*одrйi,* для получениямуниципальноЙ услуги и связаЁных с обращением в иные государственные,муниципальные органы, организации, за исключением получения услуг,включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательнымидля предоставления муниципальных услуг, утверцденный нормативнымправовым актом .- Красноярского :._сельQкоiо поселения Котельниковскогомуниципал ьного района Вол гоградской области. ).
1.2. Пункт 2.6,2 изложить'в следующей редакции:
<<2,6.2, УполномоченныЙ орган ,j ,_пр".Ё .!'"Ооr"rь от заявителя:1) предсТавлениЯ докуменТов и иiфорr"цйЙ или осуществления действий,представление или ооуществление которых не предусмотрено нормативнымиправовыми актами' реryлирующими отноцения, возникающие в связи спредоставлением муниципальной услуги ;2) предСтавлениЯ документов й информации, которые в соответствии снормативными правовыми актами Российской . О"_д"р"цrr, нормативнымиПРаВОВЫМИ аКТаМИ ВОЛГОГРаДСКОй Обла сти и муниципап;;;,Й ;р"rо.r,r, актаминаходятся в распоряжении уполномоченного Ьрrан" и (или) поl."доrственных

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, заисключеНием докУу9|Iов, ука3анных в части б статьи 7 Федерального закона от
Тr,lаl,Ъ;:l3Jr}flО-ОЗ"

; ОО Ор'", изации предоставления государственных и
3) представления документов и информации, отсутствие и fuли)недостоверность_которых не указывались при первоначальной отказе в приемедокументов, необходимых дль предоставления муниципальной услуги, либо впредостаВлениИ муниципальной'.' уaпуrй,'-'-' за исключением случаев,предусмотренньlх пунктом 4 части t сiатьи i О"д"р"льного закона от 27 июля2010 г, N zlо-о-з.. "об орrl"r.rцr" предоставления государственных имуниципальных услуг'';4) представления на бумажном носителе документов и информации,электронные образы которых ранее были.ra"р"rrl в соответствии с пунктом 7.2части 1 статьи 16 Федералiного за*она от 27 июля zъiЫ'.]''rrr 210-Фз ,,оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг'', заисключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо ихизъятие является необходимым условием предоставления

"униципальной услуги,и иных случаев, установленных федер"пrнь]ми законами.>.

оur"iоlffffi;:"" ПОСТаНОВЛеНИе ВСryпает в силу со дня его официального

Глава Кр".rо"рского
сельского поселения

Н.В.Кравченко